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O tym, że naukę z powodzeniem można łączyć z zabawą przekonaliśmy się po
otwarciu w Warszawie Centrum Nauki Kopernik. Obiekt, do którego wciąż ustawiają się kolejki,
a bilety trzeba kupować z wielomiesięcznym wyprzedzeniem, będzie miał swoich następców.
W Tarnowie ma powstać Centrum Nauki, Eksperymentów i Zabawy, w którym młodzi ludzie będą
poznawać tajniki nauki w sposób prosty i przystępny. Będzie to sieć obiektów, a niektóre z atrakcji
będzie można zwiedzać także w Krakowie i Nowym Sączu.

Działalność Centrum Nauki Kopernik udowodniła, że nauka zaprezentowana w sposób atrakcyjny
jest w stanie lepiej zainteresować przede wszystkim młodych widzów. Projekt utworzenia centrum
nauki w województwie małopolskim stał się zatem jednym z priorytetów władz regionu. O powadze
planów świadczy chociażby umieszczenie go w strategii rozwoju Małopolski na lata 2014-2020.
Marszałek nie chce jednak wiernej kopii warszawskiego Kopernika i  proponuje sieć centrów nauki,
w którego skład weszłyby nowe obiekty w Tarnowie, Krakowie i Nowym Sączu oraz wykorzystane do
współpracy duże firmy działające w pobliżu planowanych lokalizacji.

Zgodnie z planem Tarnów miałby się stać małopolskim centrum nauk chemicznych. Do współpracy
samorząd chciałby zaprosić tamtejsze Zakłady Azotowe. W wielofunkcyjnym obiekcie odbywałyby się
pokazy, warsztaty oraz doświadczalne lekcje, na które brakuje czasu w tradycyjnym szkolnym
programie nauczania.

Źródło: www.pi.gov.pl
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Jak otworzyć laboratorium?
Laboratorium może być dobrym pomysłem na biznes.
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Dziękujemy za odwiedziny na targach Labs
Expo
Dziękujemy wszystkim, którzy odwiedzili nas.
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W przyszłości będziemy jedli mięso z
drukarki
Trójwymiarowy druk może stać się z czasem jednym z filarów produkcji.
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Ruszył nabór na wspólne projekty
przedsiębiorców i naukowców; w...
W aż puli 66 mln zł.
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Błonica - choroba groźna także dla dorosłych
Po 40. roku życia choroba staje się równie groźna.
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87% internautów uważa hejt za poważny
problem społeczny
W 2024 roku z hejtem zetknęło się 45 proc. internautów.
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Nowe materiały do budowy okrętów
wojskowych
Naukowcy z Politechniki Wrocławskiej pracują nad nimi.
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Mandimycyna - nowy potencjalny środek
przeciwgrzybiczy
Zabija grzyby oporne na wiele leków.
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